0208 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO0208 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO04 Administração

04 123 Administração Financeira
04 1230015 ASSISTÊNCIA FINANCEIRA
04 123 0015 2248 0000 ACIA - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE ASSIS925 3.3.50.41.00 — CONTRIBUIÇÕES

VALOR: R$ 193.326,71 (cento e noventa e três mil, trezentos e vinte e seis reais e setenta eum centavos), em 12 (doze) parcelas iguais;
Fundamentação Legal: Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, na Lei deDiretrizes Orçamentárias nº 7.607, de 03 de julho de 2024, na Lei Orçamentária Anual nº7.670, de 10 de